

# WARSZTATY

## profilaktyczno-muzyczne



## ZESPÓŁ STO%

realizowane dla młodzieży w wieku od 10 do 18 lat w ramach programu rewitalizacji społecznej pn. "Rewitalizacja Społeczna Lęborka" realizowanego w ramach projektu systemowego „Rewitalizacja Społeczna” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Lider Programu – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku ul. Łokietka 13

Partner – Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy „Szansa”

w Lęborku ul. Łokietka 13

[www.rewitalizacja.lebork.pl](http://www.rewitalizacja.lebork.pl)



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



**Profilaktyczny program słowno-muzyczny**  
**„DOPÓKI MASZ WYBÓR”**  
**w wykonaniu duetu „Tu i Teraz”**

przeznaczony jest dla młodzieży w wieku 10-18 lat. Celem programu jest pokazanie młodym ludziom, jakie ryzyko wiąże się z sięganiem po alkohol i narkotyki.

Autor programu, Piotr Nagiel rozmawia z młodzieżą uczestniczącą w programie realizowanym w formie warsztatów o skutkach używania alkoholu i narkotyków, które mogą doprowadzić do uzależnienia, a nawet do śmierci.

Młody człowiek, sięgający po używki, musi mieć świadomość konsekwencji z tym związanych. *„Nikt przecież nie zaczyna ćpania od twardych narkotyków, czy zebrania na dworcu; nikt nie zaczyna picia od leżenia na ulicy. Każda z tych osób chciała kiedyś tylko napić się piwa na imprezie, jak wszyscy normalni ludzie...”*



Całość ma świetną oprawę muzyczną. Piotr Nagiel jest terapeutą od uzależnień jak również wokalistą, autorem muzyki i tekstów o tematyce miłości, wolności, wyborów. Piosenki swojego autorstwa wykorzystuje w programie. W latach 90tych był liderem rockowej grupy KAMA-X. Obecnie ze swoim zespołem STO% koncertuje w największych salach koncertowych Polski.

**Zapraszamy na warsztaty** mając nadzieję, że przesłanie zawarte w programie słowno – muzycznym „Dopóki masz wybór” pomoże młodym ludziom dokonać w przyszłości właściwych wyborów życiowych.

**Zapisy przyjmowane są w BIURZE REKRUTACJI w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Łęborku ul. Łokietka 13 od godziny 14.00 do 16.00**



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY

